His accedit ejusdem monasterii antistitum nomenclatura.

Ex Necrologio abbatiae Sancti Michaelis Ulterioris-Portus.

« xiv Kalendas Maii, obiit pie recordationis dominus abbas Rainerus, hujus ecclesie pastor primus.

« iii Nonas Martii, obiit pie memoriae dominus abbas Drogo, hujus ecclesie secundus rector.

« xi Kalendas Aprilis, obiit reverendissimus vir dominus abbas Alfredus, istius loci gubernator tertius. »

De quarto et quinto nihil.

« xi Kalendas Maii, obiit dominus abbas Guillelmus, hujus Ecclesie pastor sextus.

« Kalendis Junii, obiit dominus Ricardus abbas, hujus Ecclesie pastor septimus. »

De octavo haud ulla commemoratio.

« vi Kalendas Martii, obiit pie memoriae dominus abbas Guillelmus, hujus Ecclesie pastor nonus.

« Kalendis Martii, obiit dominus abbas Arturius, hujus Ecclesie pastor decimus. »

De undecimo silet Necrologium.

« v Nonas Martii, obiit dominus Hugo abbas, hujus Ecclesie rector duodecimus.

« vi Kalendas Maii, obiit pie memoriae dominus abbas Henricus rector, et reaedificator nobilissimus, et tertius decimus loci istius; in cujus anniversario habemus **634** quadraginta solidos. »

De quatuor subsequentibus nihil.

« xiv Kalendas Aprilis, obiit dominus Robertus abbas hujus Ecclesie vigesimus primus.

« iii Idus Julii obiit Joannes abbas istius Ecclesie, reaedificator et reparator nobilissimus, et pastor vigesimus secundus. »

Vigesimi tertii nulla mentio.

« vi Nonas Maii, obiit pie memoriae dominus abbas Ricardus de Longuemor rector, et reaedificator nobilissimus, vigesimus quartus.

« v Kalendas Aprilis, obiit pie memoriae dominus abbas Andreas rector, et reparator nobilissimus capellae Beatae Mariae, vigesimus quintus.

« vi Kalendas Octobris, obiit pie memoriae dominus abbas Ricardus de Longuemor nobilissimus reaedificator, ac vigesimus sextus hujus Ecclesie rector. »

Videtur hic error, vel fuere synonymi 24 ac 26.

De vigesimo septimo nihil exstat.

« xvi Kalendas Septembris, obiit anno Domini 1521 illustris dominus Carolus de Cleves comes Augi, filius primogenitus domini Gilberti ejusdem loci comitis, frater germanus domini Francisci de Cleves hujus Ecclesie moderni abbatis commendatarii primi, et in ordine vigesimi octavi.

« xii Kalendas Junii, obiit dominus abbas Albericus, Ecclesie S. Leufredi moderatissimus rector, nostrique loci primus aedificator. »

Hanc abbatum seriem solidam, certamque nequam propono; refragatur enim Robertus de Monte in tractatu De immutatione ord. monach. infra inter Additamenta: « Robertus comes Augensis, inquit, monasterium S. Michaelis Ulterioris-Portus aedificavit; in quo primus abbas fuit Herbertus, monachus S. Trinitatis de Monte Rothomag., secundus Alveredus, tertius Osbernus monachus ejusdem loci, quartus Fulcherius monachus Cluniacensis. »